

Rozdają 500 drachm

Data publikacji: 17.10.2013 17:00

500 symbolicznych 'drachm' z cytatami z Pisma Świętego rozda Parafia Ewangelicka w Szczyrku z okazji 500-lecia Reformacji (1517-2017).

Październik to dla ewangelików także miesiąc związany z pamiętką Reformacji 31 X 1517: - ***W Kościele Ewangelickim dodatkowo zbliżamy się do wielkiego jubileuszu 500-lecia Reformacji (1517-2017). W związku z tym w Dekadzie Reformacji (2007-do 2017) jako Parafie Ewangelickie organizujemy różnego rodzaju projekty związane z Reformacją*** - wyjaśnia ks. Jan Byrt.

Podobne akcje były już w Szczyrku organizowane wcześniej: - ***My w Szczyrku organizujemy w Dekadzie Reformacji kilka projektów ze Słowem Bożym i tak szukamy 500 kierowców, którzy będą wozili Słowo Boże na samochodzie, rozdaliśmy 500 płytek CD ze Słowem Bożym, na stokach narciarskich rozdaliśmy 500 Nowych Testamentów Ekumenicznych ze Słowem Bożym, rozdaliśmy 500 opasek silikonowych na rękę ze Słowem Bożym. W roku ubiegłym rozdaliśmy 500 kalendarzy na rok 2013 ze Słowem Bożym*** - wymienia proboszcz parafii Ewangelickiej w Szczyrku Salmopolu i dodaje: - ***A dzisiaj rozpoczynamy nowy projekt na 500 lecie Reformacji chcemy rozdać 500 symbolicznych "drachm" jest to symbol ewangelicznej "drachmy" ze Słowem Bożym z jednej strony i na jednych monetach jest Ewangelia z Ew Jana 3.16 . "Tak Bóg umiłował świat ,że Syna swego jednorodzonego dał, aby każdy, kto weń wierzy, nie zginął, ale miał żywot wieczny. A na drugiej "drachmie " Słowo Boże z Dziejów Apostolskich 16,31 Uwierz w Pana Jezusa, a będziesz zbawiony, ty i twój dom "***.

Czemu ma służyć drachma z cytatami? - ***Chcielibyśmy, aby 500 osób z okazji zbliżającego się jubileuszu 500 lecia Reformacji nosiło przy sobie taką symboliczną drachmę ze Słowem Bożym - która przypominać ma nam o byciu światłością świata i solą tej ziemi i szukaniu bliźniego dla Jezusa . Sprawiania by świat stawał się piękniejszy codziennie !*** - wyjaśnia ks. Jan Byrt.

Projekt nawiązuje do Ewangelii Łukasza 14; 8-10: "która niewiasta, mając dziesięć drachm, gdy zgubi jedną drachmę, nie bierze światła, nie wymiata domu i nie szuka gorliwie, aż znajdzie? A znalazłszy, zwołuje przyjaciółki oraz sąsiadki i mówi: Weselcie się ze mną, gdyż znalazłam drachmę, którą zgubiłam. Taka, mówię wam, jest radość wśród aniołów Bożych nad jednym grzesznikiem, który się upamięta."

Symboliczne ' drachmy' ze Słowem Bożym można bezpłatnie otrzymać w Parafii Ewangelickiej w Szczyrku .

(red.)